

	<b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b> <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>	Nr sprawy: ZP/7/2024
	e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a>	
Budowa kontenerowej stacji transformatorowej 15/0,4 kV zasilającej średnim napięciem obiekt bloku operacyjnego wraz z dostawą i montażem kontenerowego agregatu prądowórczego o mocy 400 kW jako zasilanie rezerwowe dla w/w obiektu		

Elbląg, dnia 15.03.2024r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Budowa kontenerowej stacji transformatorowej 15/0,4 kV zasilającej średnim napięciem obiekt bloku operacyjnego wraz z dostawą i montażem kontenerowego agregatu prądowórczego o mocy 400 kW jako zasilanie rezerwowe dla w/w obiektu. Nr sprawy ZP/7/2024

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający nie pomylił załączników do PFU w tym postępowaniu? Przedmiotem zamówienia jest „Budowa kontenerowej stacji transformatorowej 15/0,4 kV zasilającej średnim napięciem obiekt bloku operacyjnego wraz z dostawą i montażem kontenerowego agregatu prądowórczego o mocy 400 kW jako zasilanie rezerwowe dla w/w obiektu”, a jest zamieszczony projekt elektryczny i projekt sanitarny z przedmiarem na remont pomieszczeń oddziału rehabilitacji Szpitala.

**Odpowiedź:** TAK - zamawiający omyłkowo zamieścił załączniki z innego postępowania.

**Pytanie nr 2**

Czy agregat prądowórczy ma być o mocy 400 kVA czy 400 kW, bo w SWZ jest mowa o 400 kW, a w PFU już o mocy 400 kVA?

**Odpowiedź:** Agregat prądowórczy ma być o mocy 400 kW

**Pytanie nr 3**

Co Zamawiający rozumie przez zapis „kontenerowy agregat prądowórczy w wyciszonej obudowie”. Czy jest to kontener morski, który umożliwi wejście do środka obsługi serwisowej, czy może to być obudowa wyciszona?

**Odpowiedź:** Obudowa wyciszona

Dyrektor  
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
 (-)  
 lek. Mirosław Gorbaczewski